[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.02.2018  № 131

О назначении голосования по отбору общественных территорий для определения первоочередного благоустройства в городском округе Отрадный
в 2018 году

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.01.2018 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 30.10.2017 № 1481 «О мерах по реализации на территории городского округа Отрадный Самарской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018-2022 годах» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить тайное голосование по общественным территориям городского округа Отрадный, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой городского округа Отрадный «Комфортная городская среда» на 2018-2022 гг.
2. Голосование проводится 18 марта 2018 с 8-15 до 19-00 по местному времени.
3. Пункты нахождения территориальных счетных комиссий определить в соответствии с Приложением 1 к настоящему постановлению.
4. Определить перечень общественных территорий для включения в бюллетень для голосования для первоочередного благоустройства в городском округе Отрадный в 2018 году в соответствии с Приложением 2 к настоящему постановлению.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
Самарской области	                   А.В.Бугаков

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 1
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                   городского округа Отрадный
                                                                  Самарской области
                                                                   от 12.02.2018 № 131

Участки нахождения территориальных счетных комиссий (ТСК)

	№ ТСК
	Адрес, место

	1
	г.Отрадный, ул. Центральная, 1 МАУ «СК «Шанс»

	2
	г. Отрадный, ул. Ленина, 10А, СП «Детский сад № 15» ГБОУ СОШ № 6

	3
	г. Отрадный, ул.Советская, 48, ГБОУ  ООШ №2

	4
	г.Отрадный, ул. Отрадная, 7, ГБОУ гимназия «ОЦ Гармония»

	5
	г. Отрадный, ул. Первомайская, 35, ГБПОУ «ОНТ», корпус 2

	6
	г.Отрадный, ул. Советская, 88, МАУ «КДЦ «Юность»

	7
	г.Отрадный, ул.Советская, 98А, СП «Детский сад № 16» ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ «ЛИК»

	8
	г.Отрадный, ул. Сабирзянова, 9А, ГБОУ СОШ № 10 «ОЦ «ЛИК»

	9
	г.Отрадный, ул. Первомайская, 33, ГБПОУ «ОНТ», корпус 1

	10
	г.Отрадный, ул. Сабирзянова, 22А, филиал Учебный центр АО «Самаранефтегаз»

	11
	г.Отрадный, ул.Гайдара, 74, МАУ «Стадион «нефтяник»-общежитие

	12
	г.Отрадный, ул. Пионерская, 28, ГБОУ СОШ № 8-первый корпус

	13
	г.Отрадный, ул. Пионерская, 28, ГБОУ СОШ № 8- первый корпус

	14
	г.Отрадный, ул.Пионерская, 31, ГБОУ СОШ № 8- второй корпус

	15
	г.Отрадный, ул. Первомайская, 28, МБУК «ДК «Россия»

	16
	г.Отрадный, ул.Гагарина, 50, МАУ «Стадион «Нефтяник»

	17
	г.Отрадный, ул.Мичурина, 34, МАУ «СОК»

	18
	г.Отрадный, ул.Ленина, 62А, СП ЦДОД ГБОУ СОШ № 6

	19
	г.Отрадный, ул. Жигулевская, 2А, ГБС(К)ОУ Школа-интернат г.Отрадный

	20
	г.Отрадный, ул. Ленинградская, 45, ГБОУ ООШ № 4

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                   городского округа Отрадный
                                                                 Самарской области
                                                                   от 12.02.2018 № 131

Перечень общественных территорий для включения в бюллетень для тайного голосования по общественным территориям городского округа Отрадный, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой городского округа Отрадный «Комфортная городская среда» на 2018-2022 гг.

	№п
	Наименование общественной территории
	Адрес
	Краткое описание работ

	1
	Бульвар им.Узилова
	ул. Первомайская
	Ремонт тротуарной части, устройство газонов, установка малых архитектурных форм. Посадка деревьев и кустарников, устройство освещения

	2
	Городская площадь
	Пересечение улиц Отрадная и Первомайская
	Ремонт тротуарной части, устройство газонов, установка малых архитектурных форм. Посадка кустарников, устройство освещения, благоустройство территории возле фонтана

	3
	Липовая аллея
	[bookmark: _GoBack]ул. Отрадная (от ул. Первомайской до ул. Советская)
	Ремонт тротуарной части, устройство газонов, установка малых архитектурных форм. Посадка деревьев, устройство освещения

image1.png